2024年４月１日

各    位

人事異動に関するお知らせ

当社は、このたび下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事の異動（2024年４月１日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長  上月  洋

（コード番号 4951 東証プライム）

問 合 せ 先  人事総務部

     部長  佐藤 昭吏

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

宮

みや

田

た

 圭

けい

也

や

経営統括本部 副本部長

兼 経理財務部 部長
－

内

うち

田

だ

 年

とし

昭

あき

経営統括本部付 部長

財務戦略担当
経営統括本部 経理財務・ＩＴ部 部長

g00007
15mm